
  

 

 q 

 

Veletrh potravinářství 
Milán, Itálie 

5. – 8. 5. 2025  

 

TUTTOFOOD 
International Food 
Exhibition  
2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



TUTTOFOOD International Food Exhibition 2025 
5. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na mezinárodním veletrhu 

potravinářství TUTTOFOOD v Itálii.  

Tento prestižní B2B veletrh představuje jedinečnou příležitost pro 

výrobce a distributory kvalitních potravin a nápojů, kteří zde mohou 

navázat kontakty s nákupčími, distributory, dovozci a dalšími klíčovými 

hráči z celého potravinářského ekosystému.  

TUTTOFOOD se koná na výstavišti v Miláně na celkové ploše 250 000 

m2 a každého ročníku se účastní na 2 300 vystavovatelů ze 130 zemí. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.tuttofood.it/en   

 

Proč se investice do veletrhu TUTTOFOOD vyplatí? 

— Akce je ideální platformou pro prezentaci nových i tradičních produktů, navazování kontaktů  

s provozovateli z celého světa a rozvoj podnikání se správnými partnery. Nabízí příležitost setkat 

se s potenciálními zákazníky v profesionálním prostředí, vytvářet mezinárodní vztahy a objevovat 

nové oblasti a příležitosti pro podnikání. 

— Na loňském ročníku vystavovalo přes 1 400 italských a téměř 900 zahraničních subjektů  

a veletrhu se účastnilo přes 66 000 italských a 19 000 zahraničních návštěvníků. Na veletrhu 

proběhly tisíce B2B schůzek a více než 150 doprovodných akcí, které přitáhly velkou pozornost 

médií. 

— Itálie je lídrem v Evropě co se týče počtu společností působících v odvětví potravin a nápojů: přes 

55 000 společností z více než 290 000 potravinářských společností má sídlo v Itálii, což činí 19 % 

z celkového evropského počtu, a jejich obrat se rovná 150 miliardám eur, 13 %  

z celkového evropského obratu v potravinářském sektoru. 

— Zemědělsko-potravinářské odvětví v Itálie roste, jeho obrat činí přes 550 miliard eur (15 % celého 

národního obratu) a vytváří téměř 335 miliard eur přidané hodnoty, což se rovná 19 % italského 

HDP. 

 

 

 

 

http://www.tuttofood.it/en


TUTTOFOOD International Food Exhibition 2025 
5. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— mléčné výrobky 

— čerstvé a naložené maso, 

— mražené potraviny, 

— lahůdky 

— mořské plody, 

— ovoce a zelenina, 

— konzervované potraviny, 

— oleje a koření, 

— těstoviny, pečivo, cereálie a mouka, 

— sladkosti, 

— přísady 

— káva a nápoje, 

— regionální, národní a mezinárodní jídla. 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Českým firmám nabízíme komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti. 

— Před akcí pracovníci CzechTrade zajistí oslovení a pozvání vybraných cílových skupin k návštěvě 

společného stánku. 

— Pracovníci CzechTrade připraví váš propagační materiál v italštině a budou vám k dispozici 

během celého konání akce k tlumočení při vašich jednání 

— V ceně je zahrnuta komunikace a propagace ze strany CzechTrade a partnerských organizací 

— Nabízíme českým firmám účast na akci v novém sektoru – prestižní potravinářský veletrh  

s mezinárodním dosahem 

 

 

 

 

 

 

 



TUTTOFOOD International Food Exhibition 2025 
5. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

Osobní účast  

— Osobní účast zástupce Vaší firmy na akci za účelem osobní prezentace a vedení jednání  

s potenciálními partnery. 

— Společný stánek pro 4 firmy o velikosti 18 m2, vybaven se základním vybavením: společný stůl  

a židle, 6 poliček celkem, osobní pultík a vysoká židlička, osobní grafika, koš, věšák, skládek  

o velikosti 1x1 m. 

— Stánek v pavilonu 6, sekce Snacks 

 

— Osobní účast 78 000 Kč bez DPH  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 15. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 31. 1. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 15. 12. 2024. 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Alžběta Hliněná 

CzechTrade Itálie 
 

Via G.B. Morgagni 20, Milán 

 

tel.: +39 02 295 32 109 

mob.: +39 393 653 4374 

e-mail: alzbeta.hlinena@czechtrade.cz, 

milano@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jan Chytil 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 504 

e-mail: jan.chytil@czechtrade.cz 

 



TUTTOFOOD International Food Exhibition 2025 
5. 5. – 8. 5. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (78 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jan.chytil@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


